Concepto
|. Gasto No Etiquetado

PRESIDENCIA

REGIDORES

SINDICATURAL MUNICIPAL

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
TESORERIA MUNICIPAL

DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA
OFICIALIA MAYOR

DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS
DIRECCION DEL HERQICO CUERPO DE BOMBEROS
DIRECCION DE ADMINISTRACION URBANA
DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
DIRECCION DE PROTECCION AL AMBIENTE
DIRECCION DE DESARROLLO RURAL ¥ DELEGACIONES
FINANCIAMIENTO Y DEUDA PUBLICA
ENTIDADES PARAMUNICIPALES

OBRA PUBLICA POR CONVENIOS

IIl. Gasto Etiquetado

PRESIDENCIA

REGIDORES

SINDICATURAL MUNICIPAL

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
TESORERIA MUNICIPAL

DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA
OFICIALIA MAYOR

DIRECCION DE SERV\C[OS‘ PUBLICOS
DIRECCION DEL HEROICC CUERPO DE BOMBERCS
DIRECCION DE ADMINISTRACION URBANA
DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
DIRECCION DE PROTECCION AL AMBIENTE

DIRECCION DE DESARROLLO RURAL Y DELEGACIONES

AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, B.C.

Clasificacion Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

Aprobado

3,742,807,980.30

21,822,957.25

61,488 548.12

37,139,012.86

120,322,890.76

134,973,618 94

989,397,002.03

451,200,545.35

675,550,587.79

178,717,131.57

60,358,475.56

8,001,933.13

19,888,148.10

159,474,814.12

12,246,279.39

225,350,325.19

76,640,169.14

276,930,791.28

233,304,749.72

826,879,761.59

1,369,265.78

3,194,363.26

1,078,798.68

17,831,606.84

15,043,381.06

197,626,826.79

99,832,466.84

220,774,234 73

26,424,724.30

9,589,970.18

661,463.44

992,370.82

67,196,562.30

996,631.14

38,894,841.62

(PESOS)

Ampliaciones/
(Reducciones)

59,517,169.23

2,460,643.40
-0.00
68,831.43
770,552.00
187,054.058
1913875867
16,316,804 .64
74,178.03
-0.00
57,596.40
0.00
331,000.00
152,091,868.26
1,536,176.00
-1,254,910.79
0.00
5.014,808.04
-120,051,117.90
46,278,472.39
0.00

0.00
250,000.00
0.00
893,548.00
0.00

0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00
95,572,742.07
000

0.00

Egresos

Modificado

3,802,325,139.53

24,283 600,65

61,488,548.12

37,207,844.29

121,003,442.76

135,160,672.99

991,310,677.70

467,517,349.99

675,624,765.82

178,717,131.57

60,416,071.96

8,001,933.13

20,219,148.10

311,566,682.38

13,782,455.39

224,005,414 .40

76,640,169.14

281,945,599.32

113,253,631.82

873,158,233.98

1,350,265.78

3,194,363.26

1,328,798.68

17,831,606.84

15,936,920.06

197,626,826.79

99,832 466.84

220,774,334.73

26,424,724.30

9,589,970.18

661,463.44

992,370.82

162,769,304.37

996,631.14

38,894 .841.62

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Devengado

1,453,524,931.79

11,550,883.63

27,588,628.97

15,958,968 34

49,994 545.88

55,769,683.07

362,854,065.66

177.162,773.11

290,413,187.15

75,257,123.06

25,033,861.00

3,143,518.40

8,649,583.68

97,896,497.06

4,509,163.00

76,366,561.18

42,067,340.55

129,308,548.05

0.00

344,133,289.10

624,958 43

1,363,812.99

496,238.05

7,930,932.81

6,855,903.83

70,003,315 81

53,107,702.62

89,196,397.25

11,584,334.04

4,210,397.82

303,854.33

422,680.55

71,872,739.08

420,262.26

14,840,649.26

Pagado

1,436,823,026.10

11,538,957.80

27,566,132.03

13,426,370.11

49,930,907.74

55,762,490.27

360,158,541.11

176,133,003.29

281,656,410.30

74,966,978.45

24,980,152.76

3,046,131.60

8,626,339.05

97,372,651.93

4,317,424.44

75,964 646 62

42,067 340.55

129,308,548.05

0.00

344,133,289.10

624,958 43

1,363,812.99

496,238.05

7.930,932.81

6,955,803.83

70,003,315.61

53,107,702.62

89,196,397.25

11,584,334.04

4,210,397.82

303,854.33

422,680.55

71,872,739.08

420,262.26

14,840,649.26

Subejercicio

2,348,800,207.74

12,732,717.02

33,899,919.15

21,248,875.95

71,098,896.88

79,390,989.92

628,456,612.04

290,354,576.88

385,211,578.67

103,460,008.51

35,382,210.96

4,858,414.73

11,569,564.42

213670,185.32

9,273,292.39

147,728,853.22

34,572,828.59

152,637,051.27

113,253,631.82

§29,024,944.88

734,307.35

1,830,550.27

832,560.63

9,900,674.03

8,981,025.23

127,623,511.18

46,724,764.22

131,577,937.48

14,840,390.26

5,379,572.36

357,609.11

569,690.27

90,896,565.2¢

576,368.88

24,054, 192.



AYUNTAMIENTO DE MEXICALLI, B.C.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

(PESOS)
Egresos o
g Aprobado &tsﬂ:z:z:i:’; Modificado Devengado Pagado Stk
FINANCIAMIENTC Y DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ENTIDADES PARAMUNICIPALES 53,042,540.78 1.078.662.46 54,121,203.24 10,799,110.17 10,799,110.17 43,322,093.07
OBRA PUBLICA POR CONVENIOS 72,339,713.03 -51,516,580.14 20,823,132.89 0.00 0.00 20,823,132.89
. Total de Egresos (||| =]+ II) 4,569,687,741.89 105,795,631.62 4,675,483,373.51 1,797,658,220.89 1,780,956,315.20 2,877,825,152.62

Aol

ogdr R. Sbsa Alaffita a Alicia Bustamante Martinez
Tesorero Municipal Presidenta Municipal




